Uoètuond, urchevt'que de Ti^èces^ incorpore au coutetU de
Marienthal l'église de Schifffange.

Arcli. de Liixembourg. Ori<final (ÄJ swr par<^min; le sceau, muni du
eontre-êeeiJM, pméUmi A double queue de partheimn, est briei, — Cartul. 8,

ISe CBJ. — Tr.Ttr: Ikrfholef, V,70fÄ?). — lieg.: Wurth-Paquer, XVIT,
84, n* 24S (Bj. Gvers, lieQ. d. Enbtsch. v. Trier, Wauier^, VI, 645.

Roëmundus Dei crrnti.i Trovironim archicpiscopus dih^rtis in

Christo filiabus suis . . i)rioiis.se et convontui monasterii \'allis

sancte Mnrie trevirensis <liocesis ordinis sancti Auf.nistini

secundum iustituia et sub cura fratruui i)redicatorum viveiiubus,

salutem in Domino sempiternam. Cum subditos nostros maxime
cos qui presentis vite remotis deliciis et castris peml»s indose
daustialibus in timoré serviunt creatori, paterna debeamus
soUicitudine promovere, devotioni igitur vestre necnon vite

necessariis*) que non ad plénum habere dicimini, tum propter

miilfitudinem personarum que centum estis et fere viginti in

numéro, tum propter hospites iiiiiunioiabilitor apud vos con-

flucntes quibus cariUitis subsidia a v()l>is ph-uiiis lari^iumur,

attendentes ut super hiis in futurum vobis et vesiro monasierio

tanto melius consulatur, pai rochialem ecclesiam de Schufflingen

in dicta diocesi nostra existentem in qua iuspatronatus habetis

et libère possidetis seu quasi« vobis et vestro monasterio divine

remunerationis intuitu, quantum in nobis est, unimus et incor-

poramus, accedente consensu pastoris ad presens ipsam ecde-
sîam regentis, ita quod, predicto pastore cedcnte vel decedente,

fructus dicte ecclesie libère, pacilice et quiete percipere extunc
in futurum valeatis in prefatos usus vestros perpetuo convei>

V ii«MH»rionim, AB,
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tendos, salva tarnen con']rrua portiono a vühis danda et

assig-nanda in perpetuum prosbytero porpctuo vicario qui a

vobis prei*<3iilabitur ad eandeiii ecclesiam et per . . archidiaconum

loci in eadem instituctur, qui et onera portabit ipsius ecclcsie,

salvis etiam iuribus nostris et ipsius loci archidiaconi temporibus
debitis persolvendis. In cuius rei memoriam perpetuam sigillum

nostrum hiis litteris duximus apponendum. Datum anno Domini
millesinio CC nonogosimo octave, feria sexta post purificationem

béate Marie Virginis.

243. Circa 1300.

Bevenus du couvent Martenthal,

Bibliothèque âe la noc. hist. Luxhg., manmcrit n* 60, dernier fmUUL

Ista sunt que proveniuiu nol)is de molendinis : De
molondino do Leving-in 18 maldra silij^inis, duo porci do :3()